PIEL MH/NStac mgr piel 2023/2024 zimowy

15-17.11

Data wydruku: 2024-05-20 00:51
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Data

15-03-2024

15-03-2024

15-03-2024

15-03-2024

15-03-2024

15-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

Czas od - do
(g.lek.)

16:00 - 18:15 (3)
16:00 - 18:15 (3)

16:00 - 18:15 (3)

18:30 - 20:45 (3)
18:30 - 20:45 (3)

18:30 - 20:00 (2)

8:30 - 10:45 (3)

11:00 - 12:30 (2)

12:45 - 15:00 (3)
12:45 - 15:00 (3)

12:45 - 15:00 (3)

Nazwa
Jezyk angielski
Jezyk angielski

Opieka i edukacja
terapeutyczna w chorobach

przewlektych w tym: leczenie

nerkozastepcze, tlenoterapi
Jezyk angielski
Jezyk angielski

Opieka i edukacja
terapeutyczna w chorobach

przewlektych w tym: leczenie

nerkozastepcze, tlenoterapi

Prawo w praktyce
pielegniarskiej

Prawo w praktyce
pielegniarskiej

Jezyk angielski
Jezyk angielski

Prawo w praktyce
pielegniarskiej

Grupa
AP1/PIELM H/n/2023/NStac
AP2/PIELM H/n/2023/NStac

SemPrz2/PIELM
H/n/2023/NStac

AP1/PIELM H/n/2023/NStac
AP2/PIELM H/n/2023/NStac

SemPrz2/PIELM
H/n/2023/NStac

PIELM H/n/2023/NStac

PIELM H/n/2023/NStac

AP3/PIELM H/n/2023/NStac
AP4/PIELM H/n/2023/NStac

SemPrz1/PIELM
H/n/2023/NStac

Wyktadowca
magister Martyna Molenda
magister Katarzyna Wéjcik

magister Ewa Jachymczyk

magister Martyna Molenda
magister Katarzyna Wéjcik

magister Ewa Jachymczyk

prof. dr hab. Grazyna
Iwanowicz-Palus

prof. dr hab. Grazyna
Iwanowicz-Palus

magister Martyna Molenda
magister Katarzyna Wéjcik

prof. dr hab. Grazyna
Iwanowicz-Palus

Sala Uwagi
(brak wartosci)
(brak wartosci)
Aulal  (brak wartosci)
A
(brak wartosci)
(brak wartosci)
Aulal  (brak wartosci)
A

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Data

16-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

16-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

17-03-2024

Czas od - do
(g.lek.)

15:15 - 16:45 (2)
15:15 - 16:45 (2)

15:15 - 16:45 (2)

17:00 - 18:30 (2)
18:45 - 20:15 (2)

8:30 - 10:45 (3)

11:00 - 12:30 (2)

12:45 - 15:00 (3)
12:45 - 15:00 (3)

12:45 - 15:00 (3)

15:15 - 16:45 (2)
15:15 - 16:45 (2)

15:15 - 16:45 (2)

Nazwa
Jezyk angielski
Jezyk angielski

Prawo w praktyce
pielegniarskiej

Informacja naukowa
Informacja naukowa

Prawo w praktyce
pielegniarskiej

Prawo w praktyce
pielegniarskiej

Jezyk angielski
Jezyk angielski

Prawo w praktyce
pielegniarskiej

Jezyk angielski
Jezyk angielski

Prawo w praktyce
pielegniarskiej

Grupa
AP1/PIELM H/n/2023/NStac
AP2/PIELM H/n/2023/NStac

SemPrz2/PIELM
H/n/2023/NStac

PIELM H/n/2023/NStac
PIELM H/n/2023/NStac

PIELM H/n/2023/NStac

PIELM H/n/2023/NStac

AP1/PIELM H/n/2023/NStac
AP2/PIELM H/n/2023/NStac

SemPrz2/PIELM
H/n/2023/NStac

AP3/PIELM H/n/2023/NStac
AP4/PIELM H/n/2023/NStac

SemPrz1/PIELM
H/n/2023/NStac

Wyktadowca
magister Martyna Molenda
magister Katarzyna Wéjcik

prof. dr hab. Grazyna
Iwanowicz-Palus

magister Aneta Wronska
magister Aneta Wronska

prof. dr hab. Grazyna
Iwanowicz-Palus

prof. dr hab. Grazyna
Iwanowicz-Palus

magister Martyna Molenda
magister Katarzyna Wéjcik

prof. dr hab. Grazyna
Iwanowicz-Palus

magister Martyna Molenda
magister Katarzyna Wéjcik

prof. dr hab. Grazyna
Iwanowicz-Palus

Sala Uwagi
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
17-03-2024 17:00-18:30 (2) Wypisywanie recept PIELM H/n/2023/NStac magister Matgorzata Pirdg (brak wartosci)
17-03-2024 18:45-20:15(2) Wypisywanie recept PIELM H/n/2023/NStac magister Matgorzata Pirdg (brak wartosci)
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